



TUBE SOLUTIONS

# Heléns

FÖRETAGSPRESENTATION

## Det här är Heléns



# Det här är Heléns

Med en bred produktpalet och välkomponerat serviceerbjudande, är Heléns Skandinavien ledande leverantör av stång- och rörlösningar i rostfritt, legerat och kolstål. I nära samarbete med våra kunder inom industrin, tar vi fram ett optimalt och kostnadseffektivt upplägg; vad gäller alltifrån konstruktion och produktion till projekt-, lager-, eller logistiklösningar. Vi vill skapa konkret nytta och mervärde för våra kunder, där rör, stång och profiler blir en viktig ingrediens för framgång.

## ÅRET VAR 1927. PLATSEN VAR HALMSTAD.

Heléns Rör är en svensk stålrörsgrossist sedan 1927, då Paul Helén grundade företaget i Halmstad. Huvudkontoret har sedan dess varit beläget i samma västkuststad, med försäljningskontor i Karlstad, Västerås och Örnsköldsvik. Övrig verksamhet bedrivs genom dotter- och intressebolag i Danmark, Finland och Litauen.

## LOKAL NÄRVARO & GLOBAL RÄCKVIDD

Som representant på den nordiska marknaden, ingår Heléns i Van Leeuwen Pipe & Tube Group – en global distributionskoncern, med fler än fyrtio filialer lokaliserade över hela Europa samt Mellanöstern, Asien, Australien och Nordamerika. Vårt världsomspännande nätverk är verksamt inom praktiskt taget samtliga industrisektorer, där Heléns besitter särskilt kunnande vad gäller automotive-, process- och byggnadsindustrin samt maskin- och möbeltillverkning.

## SKANDINAVIENS BREDASTE SORTIMENT

Heléns hanterar årligen mer än 100 000 ton stålprodukter som fördelar sig på 30 000 olika artiklar inom 16 produktkategorier. Med ett omfattande dimensionsomfång, brett spektrum av stålsorter och en mängd olika utföranden, är vi en helhetsleverantör av rör, stång och profiler i rostfritt, legerat och kolstål.

## FÖRSTKLASSIG FÖRBÄRBETNING

Heléns är mer än ett brett och lättillgängligt standardsortiment. Vi erbjuder även kundanpassade lösningar, skräddarsytt efter ditt specifika behov. Heléns tillhandahåller kundlager, EDI och med förstklassig förbearbetning samt serieproduktion, kan vi även kapa steg i din produktionsprocess. I vår egen maskinpark, eller via externa samarbetspartners, utför vi kap, grad, tvätt, trumling, blästring och laserskärning. Vi erbjuder dessutom fasning, bockning, ytbehandling, ändbearbetning, skärande bearbetning, gängning och håltagning eller annan bearbetning som önskas.

